Tartalmilag átírta: Szécsi Miklós nádor 1386. febr. 5.: Štátny archív v Levoči 
(Szlovákia), Szepesi káptalan levéltára: Szepesi káptalan magánlevéltára: II. rész 
9. 4. 1. 20. (DF 272825.) > 1) Jolsvai Lesták nádor 1395. márc. 29.: Štátny archív v 
Levoči (Szlovákia), Szepesi káptalan levéltára: Szepesi káptalan magánlevéltára: 
II. rész 9. 4. 1. 25. (DF 272830.) (az oklevél fele hiányzik!); 2) Bebek Detre nádor
1401. febr. 25: Štátny archív v Levoči (Szlovákia), Szepesi káptalan levéltára: Sze
pesi káptalan magánlevéltára: II. rész 9. 4. 1. 28. (DF 272833.); 3) szepesi káptalan
1402. szept. 14.: Štátny archív v Levoči (Szlovákia), Szepesi káptalan levéltára: 
Szepesi káptalan magánlevéltára: II. rész 9. 4. 1. 29. (DF 272834.); 4) Garai Miklós
nádor 1406. ápr. 24.: Štátny archív v Levoči (Szlovákia), Szepesi káptalan levél
tára: Szepesi káptalan magánlevéltára: II. rész 9. 4. 1. 32. (DF 272837.) 

A tartalmi átírás szövege (DF 272825. alapján): 
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67 Kemény fia Lőrinc 

… quasdam sex litteras, unam magistri Laurentii condam iudicis 
curie regie comitis Zaladiensis privilegialem (….) quarum una vi
delicet dicti magistri Laurentii iudicis curie regie anno ab incarna
tione Domini Mm° CCm° LXm° secundo confecta inter alia exprime
bat, quod Aneus prepositus Myslensis Anthaleum et Herbordum 
fratres condam Mathie prepositi de Scepus in presentiam eiusdem 
magistri Laurentii evocasset super quadam possessione Scebes vo
cata, quam ratione iuris monasterii sui ab eisdem repetivisset as
serendo per eosdem sita indebite occupatam. Exb adverso cum 
iidem Anthaleus et Herbordus suam esse emptitiam de Petro filio 
Koyl et filiis, etc a filiis Georgii fratris eiusdem Petri, videlicet 
Egerth et Alexandro, et super emptione eiusdem multa instru
menta privilegiid se habere asserendo, idem magister Laurentius 
ad exhibendae dicta instrumenta eisdem terminum assignasset, 
tandem ipso termino adveniente eisdem coramf ipso comparenti
bus exhibuissent primo privilegium domini B.g illustris regis Hun
garie, continentes inter cetera, quod Mychael frater Edemyn super 
prefata possessione Scebes magistrum Mathiam prepositum de 
Scepus et fratres ipsius, Anthaleum videlicet et Herbordum in do
mini regis presentia convenisset, requirendo medietatem eiusdem 
terre ad se iure hereditario pertinere, et cum adverso prenominatus 
Mathias prepositus et fratres ipsius respondissent, quod dictam 
terramd iusto titulo et iure emptitio(nis?) possiderent, quam etiam 
privilegiis eiusdem domini regis et capituli Agriensis lucidere 
ostendentes ab hominibus supradictis emisse bona fide, et usque 
tunc ex eodem titulo iuste et pacifice possedisse approbassent. 
Idem dominus rex pretactam possessionem cum omnibus perti
nentiis suis magistro Mathie preposito et suis fratribus et per eos 
suis heredibus heredumque successoribus dimisisset pacifice pos
sidendam prefato Mychaeli et heredibus ipsius ac omnibusd des
cendentibus ab eis super hoc perpetuum silentium sententialiter 
imponendo; exhibuissent etiam iidem fratres prepositi de Scepus 
litteras iudicium a domino rege deputatorum… [Fülöp zágrábi pü
spök, Roland nádor és Henrik országbíró oklevelének a szövegét l. RP 120. 
sz.] … Petro filio Georgii superius nominato. Ipse igitur magister 
Laurentius viso tenore privilegiorum sibih exhibitorum contentus 
super emptione et firmitate ipsius possessionis esse debuisset, 
tamen ad maiorem rei cautelam venditores eiusdem terre iudicas
set per fratres ipsius M. prepositi statuendos coram ipsoi et termino 
ad hoc deputato, coram ipsoj comparentesd Petrus filius Georgii 
pro se et pro fratribus suis Alexandro videlicet et Egerth, et Farka
sius,k qui se servientem Petri dixisset pro ipso Petro filio Koyl et fi
liis suis, respondissent, quod dictam terram Scebes ipsi M. prepo
sito et fratribus suis vendidissent, nec idem Aneus prepositus de 
eorum consensu requireret ab eisdem. Verum quia iidem fratres 
M. prepositi multis instrumentis et documentis predictam terram 
Scebes suaml essem emptitiam lucided approbassent, et etiamn ven
ditores eiusdemd affirmassent, et quia etiam predicti barones do
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mini regis, ut de possessionibus Petri filii Georgii ecclesie de Misle 
tantum quantum esset predicta Scebes, statueretur, sententiassent, 
sicut superius est expressum, et idem prepositus Myslensis non 
contra dictum Petrum vel alios venditores, contra quos sibi per eos
dem iudices actio et ecclesie restitutio dicte possessionis processis
set, sed contra predictos Anthaleum et Herbordum, de quibus 
omnis actio ipsius prepositi decisa extitisset, egissent coram ipso 
magistro Laurentio et hoc sensibiliter ex calliditate et malitia ven
ditorum procedere °visum fuisset,° decrevisset, quod eandem pos
sessionem Scebes pretaxati Anthaleus et Herbordus pacifice et iure 
perpetuo possiderentp et quieto, eidem ecclesie de Mysle, ac toti 
gravationi venditorum ipsius terre, et omnibus, quid ipsam grava
tionem aliqua consanguineitas tangeret linea, perpetuum silentium 
super hoc sententialiter imponendo, hoc adiecto, quod quia pre
dictos venditores terram ecclesie se vendidisse fuissent confessi, 
per prepositum de Mysle ratione predicte possessionis Scebes con
tra ipsos venditores, si idem prepositus vellet procedere, et non 
contra Anthaleum et Herbordum antedictos, et predicta posses
sione Scebes apud Anthaleum et Herbordum ac eorum heredes in 
perpetuum remanente de suis propriis possessionibus venditores 
ecclesie de Mysle satisfacere tenerentur.